# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2904

**Auteur(s) :** Robert Bertrand [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Herbert de Barneville, sergent de Robert Bertran [autre]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1195

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Bertran donne à son sergent, Herbert de Barneville, cinq acres de terre dans son domaine de Titot, et une acre de pré à Pennedepie.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 3, p. 191-192.

Texte établi d'après a

Erga Robertum Bertran.

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran dedi et concessi Herberto de Barnevilla, servienti meo, pro servitio suo, quinque acras terre in dominico meo de Titot, si ibi sunt ; quod si ibi non sunt perficiantur convenienter et unam acram prati apud Pennedepie, liberas et quietas tenendas de me et heredibus meis, sibi et heredibus suis, « reddendo annuatim unam libram piperis in festo sancti Michaelis ». Et hanc mee donationis cartam sigilli mei appositione roboravi. Testibus : Petro de Giberre ; Guillermo de Louvetot ; Roberto de Folmuchon ; Guillermo de Blossevilla, filio Gisleberti de Blossevilla ; Radulfo de Bricquebec ; magistro Guillermo de Balbine. Actum anno gratie, M° C° nonagesimo quinto.